

معاون مسافری شرکت راه آهن با بیان اینکه هیچ افزایش قیمتی برای بلیت‌های ایام نوروز نداریم، گفت: در کوبه‌های با ۵۰ درصد ظرفیت، ۲۵ درصد قیمت صندلی‌های خالی از مسافران اخذ می‌شود. میرحسین موسوی امروز در حاشیه مراسم امضای تفاهم نامه شرکت راه آهن و وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در جمع خبرنگاران درباره افزایش قیمت بلیت قطار بیان کرد: از ابتدای شروع ویروس کرونا و با اجرای فروش فقط ۵۰ درصد ظرفیت هر کوبه قطار، بسیاری از خانواده‌ها اقدام به خرید ۲ کوبه



شماره ششم و نهم - نسخه آزمایشی - ۷ بهمن ماه ۱۳۹۹



قائم مقام سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای گفت: تا پایان سال ۲۷۰ هزار حلقه لاستیک خودروهای سنگین با ارزش ۴۲۰۰ تومانی بین رانندگان حمل و نقل بار و مسافر جاده‌ای توزیع خواهد شد. به گزارش تین نیوز، داریوش امانی در مصاحبه با خبرنگار گروه اقتصادی خبرگزاری صدا و سیما، با اشاره به اینکه از ابتدای سال جاری ارزش ۴۲۰۰ تومانی برای واردات لاستیک تخصیص داده نشد و مقرر شد ارزش نمایی مبنای واردات این لاستیک‌ها قرار گیرد افزود: در حال حاضر ۲۷۰ هزار لاستیک که



مطالب، سوژه‌ها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید

@tinnewsbot

tinnews

021-44603789

ارتقای فناوریانه با همکاری دانشگاه و راه آهن

آیین رونمایی از سند تحول آموزش و انعقاد تفاهم نامه این سند، با حضور وزرای راه و شهرسازی و علوم و تحقیقات و فناوری امضا شد.

پرداخت ۲.۹ هزار میلیارد تومانی وام کرونا به فعالان حمل و نقل

مدیرکل دفتر بهره‌وری حمل و نقل وزارت راه و شهرسازی گفت: تا پایان دی ماه ۱۳۹۹ با پرداخت حدود ۶۰ درصد از تسهیلات حمایتی دولت به شرکت‌ها و رانندگان حمل و نقل برون شهری آسیب دیده از کرونا، میزان تسهیلات پرداختی به فعالان این بخش به رقم ۲ هزار و ۸۹۰ میلیارد تومان رسیده است. «محسن صادقی» افزود: از مجموع حدود چهار هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان تسهیلات درخواستی بخش حمل و نقل برون شهری، ۲ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان به متقاضیان در بخش حمل و نقل جاده‌ای و هوایی، ریلی و دریایی پرداخت شده است.

سابقه کار رانندگان چگونه و چرا از بین رفت؟

یکی از مهم‌ترین موانع (البته از نگاه قانونگذار) در خصوص سنوات رانندگان جاده‌ای، بار مالی آن است. به گزارش تین نیوز، رئیس هیئت مدیره انجمن کارگری رانندگان یخچالدار خراسان رضوی این مطلب را در مورد از بین رفتن بخشی از سنوات بیمه رانندگان به دلیل اهمال شرکت‌های حمل و نقل بیان کرد و گفت: تا کنون به کارگیری طرحی که بتواند پایه حقوق رانندگان را بر مبنای مدت سابقه کار آنها در این شغل تعیین نماید قابلیت اجرا نداشته است چون دولت در مورد نیمی از حق بیمه رانندگان خود مالک در قالب اجرای قانون بیمه رانندگان، تعهد پرداخت دارد.

نگفتم خودروهایی ما غیر استاندارد است

مدیر طرح‌های کلان ستاد توسعه فناوری‌های حوزه فضایی، حمل و نقل پیشرفته با بیان اینکه اتوبوس برقی در خرداد ۱۴۰۰ رونمایی می‌شود، گفت: امکان تبدیل اتوبوس احتراقی به برقی طی یک ماه وجود دارد. به گزارش تین نیوز، سید شهریار زینی در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: یکی از اقداماتی که در مرکز طرح‌های کلان ستاد توسعه فناوری‌های حوزه فضایی و حمل و نقل پیشرفته مورد پیگیری قرار می‌گیرد ایجاد زیست بوم وسایل نقلیه برقی همچون اتوبوس، خودروی سواری و موتور برقی است.

بازار به سمت رفتار هوشمندانه حرکت کرده است

یکشنبه هفته جاری ایران خودرو که یکی از دو شرکت بزرگ خودروساز دولتی است برای جذب خریداران و متقاضیان که این روزها با بازار خودرو قهر کرده اعلام کرد که پیش فروش محصولات خود را با عنوان ارزان‌فروشی آغاز کرده است. اما این تبلیغات و ترغیب مشتریان خودروسازان داخلی راه به جایی نبرد و با استقبال چندانی مواجه نشد. در واقع تیرهایی همچون «۵۵ میلیون تومان ماشین بخريد» نیز نتوانست خریدار را به بازار محصولات این خودروساز بکشاند. اما چرا این بازار خریداران مانند دفعات گذشته که هربار پیش فروش محصولات خودروسازان داخلی آغاز می‌شد



تفاهم‌نامه همکاری آموزشی بین شرکت راه آهن و وزارت علوم امضا شد

صبح امروز و در یازدهمین سه‌شنبه‌های ریلی شرکت راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران، تفاهم‌نامه همکاری آموزشی، تحقیقاتی و فناوری بین شرکت راه‌آهن و وزارت علوم با حضور وزرای راه و شهرسازی و علوم و تحقیقات امضا رسید.

به گزارش تین نیوز، وزیر راه و شهرسازی کشورمان در این مراسم اظهار داشت: نگاه لجستیکی به توسعه و رویکرد دانش‌بنیان ضروری است تا بدین ترتیب با ایجاد دغدغه در فکر و رفتار سازمانی و فردی بتوانیم مطالبه‌گری برای توسعه و رسیدن به سرآمدی از طریق حرکت برای تحقیقات نتیجه‌گرا را پایه‌گذاری کنیم.

محمد اسلامی افزود: مرکز جهادی پیشرفت راه‌آهن که امسال افتتاح شد، مرکزی مهم در راستای رشد و توسعه فناوری و ارتباط آن با اجرا محسوب می‌شود و کانون تلاقی نخبگی و خبرگی است و این موجب می‌شود جریان پیشرفت و توسعه و تعالی راه‌آهن به خوبی هدایت شود. گفتنی است که سه‌شنبه‌های ریلی هر هفته در مرکز جهادی پیشرفت راه‌آهن با همکاری مجامع دانشگاهی و خبرگان صنعت ریلی و با حضور مدیرعامل راه‌آهن برگزار می‌شود.

عدم تأمین منابع مالی توسعه حمل و نقل عمومی در بودجه ۱۴۰۰

سید آرشد حسینی میلانی - عضو هیات رئیسه شورای شهر تهران

با توجه به هماهنگی‌ای که میان سه کمیسیون عمران، اقتصادی و امور شوراها انجام شد، پیشنهاداتی در مورد بودجه توسعه حمل و نقل عمومی به کمیسیون تلفیق ارائه شد. این پیشنهادات ۱۰ مورد از جمله اختصاص ۱۰۰ میلیون یورو جهت اجرای طرح کاهش آلودگی هوا از محل صندوق توسعه ملی، افزایش ردیف اعتباری کمک به حمل و نقل عمومی از ۵۰۰ میلیارد به پنج هزار میلیارد برای کل کشور و اختصاص ردیف اعتباری جدید برای اورهال خطوط مترو به دلیل نیاز فوری که در این زمینه وجود دارد، بوده است. با وجود آنکه مصارف از ۷ هزار میلیارد به ۳۲ هزار میلیارد افزایش یافته، ولی پیشنهادات تصویب نشده است.



سهم قانون هوای پاک و سهم قانون مالیات بر ارزش افزوده در اقتصاد

عباس قربانعلی‌بیک - کارشناس حمل و نقل

در روزهای پایانی دی ماه صحبت‌های رئیس سازمان محیط زیست کشور بسیاری از فعالان و متخصصان حمل و نقل و محیط زیست را برآشفته کرد و سبب شد دیدگاه‌ها و نظرات گوناگون در نقد فرمایشات ایشان مطرح شود. به گزارش نیوز فارسی: عیسی کلانتری که روز یکشنبه ۲۹ دی در نشست مرتب با وضعیت آلاینده‌های کلان‌شهرها شرکت کرده بود، در این خصوص گفت: تحریم‌ها از یک طرف باعث شد وزارت نفت نتواند مازوت تولیدی خود را صادر کند، از طرف دیگر وقتی مانع مصرف مازوت در نیروگاه‌ها شدیم انبار پالایشگاه‌ها پر از مازوت شد به طوری که در آستانه تعطیلی بودند



ترانسشپ کالا از ایران به آذربایجان حذف شد

جواد هدایتی - مدیرکل دفتر ترانزیت و حمل و نقل بین‌المللی سازمان راهداری

با شیوع ویروس کرونا در جهان، ناوگان حمل و نقل بین‌المللی جمهوری اسلامی ایران برای حمل کالا به مقصد کشور همسایه، ناچار به انجام رویه ترانسشپ بود که مشکلاتی را نیز در صادرات و حمل و نقل جاده‌ای دو کشور ایجاد کرده بود. با عنایت به عزم و اراده دو کشور دوست و همسایه برای همکاری‌های دوجانبه این مانع با مذاکرات انجام گرفته در بخش حمل و نقل جاده‌ای و دستیابی به تفاهم طی چهاردهمین کمیسیون مشترک اقتصادی ایران و آذربایجان برطرف شد. ترانسشپ نوعی حمل نقل است که در آن کالا تحت نظر گمرک از یک وسیله حمل و نقل ورودی به یک وسیله حمل و نقل خروجی منتقل می‌شود.

